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Städdag 

Höstens städdag planeras till den 23:e 

oktober. Då finns möjlighet att slänga skräp, 

träffa grannar och vårda våra ytor utomhus.   

Inglasade balkonger 
För skador på inglasade balkonger i 

terrasshusen (Sorögatan 67 och 95) står 

föreningen för kostnader men den boende 

ansvarar för anmälningar till Nordstaden.  

För inglasade balkonger i andra hus 

ansvarar den boende för att dessa är i 

godkänt skick och inte utgör en fara t ex att 

rutor är trasiga eller riskerar att falla ned.  

 
Felanmälan 

Upptäcker du något fel i föreningen, som 

trasiga lampor, trapphusdörr som inte går 

att stänga eller kanske ett staket som är löst, 

då ska du anmäla det till Nordstaden!  

Detta kan du göra via telefon eller på deras 

hemsida:  

• 08-587 801 00  

• https://nordstaden.se/felanmalan/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skräp (igen) 

Det skräp som lämnas utanför trapphus, vid 

nedkasten till sopsugen, i elboden eller vid 

cykelbodarna, tar styrelsen och våra 

entreprenörer hand om och lägger i ett 

förråd, tills det är dags att beställa en 

container. Mängd skräp har på senare tid 

ökat markant, det ni ser på bilden är allt 

som har lämnats i föreningen de senaste 

två månaderna. Hantering kostar både tid 

och pengar vilket vi hellre satsar på mer 

utvecklande saker.  

Vi har historiskt sett haft ett tillfälle per 

termin med containrar och vi testade nu att 

ha ett extra tillfälle på hösten.  

Nyttja gärna elboden (bod nummer 42, 

ligger ut mot Sorögatan på långsidan av 

95:an mot mittersta gästparkeringen) där 

man kan lämna mindre elartiklar för 

återvinning, så som en brödrost, dator eller 

en mindre TV..  

Man kan slänga mycket i sopsugen, 

förutsatt att det packas i påsar som knyts 

ordentligt och det inte är för stora kollin.  

Kan du inte forsla bort det själv, tag hjälp av 

en granne, vänta på en städdag eller 

använd en tjänst som till exempel Tiptapp. 
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